

Information inför GWCS nationella träff 2024

Boende

Det är hög tid att boka boende inför träffen på Herrfallets Camping utanför Arboga för dem som inte avser att campa. Boende bokas på tel 0589-401 10. Kom ihåg att säga att du bokar till GoldWing-träffen.

Stugor

15 st 6-bäddars stugor med 3 separata sovrum och gemensamt kök samt badrum har reserverats till subventionerat pris för träffdeltagare. Kostnad per stuga 3 150 kronor för 3 dygn exkl städning eller 3 750 kronor inkl städning. Avgiften för städning à 600 kronor/stuga måste alltid erläggas (deponeras), men återbetalas vid utcheckning om gästerna städat själva och städningen godkänts. Träffdeltagare/arrangörer som anländer tidigare än 2024-06-06 betalar ytterligare 1 050 kronor/dygn och stuga. Ett tips är att försöka fylla stugorna i möjligaste mån för att minska kostnaden per person. Meddela gärna, exempelvis i GWCS facebook grupp, om du har ett ledigt sovrum ”till salu” i den stuga som du har bokat. Det är dessutom ett utmärkt sätt att lära känna medlemmar som du kanske inte träffat tidigare.

4 st 2-bäddsstugor (utan toa, dusch och kök) har också reserverats. Kostnaden per stuga är 600 kronor per dygn. Incheckning i samtliga stugor 15.00 och utcheckning senast 12.00.

Hotell

5 hotellrum, dubbelrum, har reserverats. Möjlighet till ytterligare en bädd finns i några av rummen. Kostnad enligt gällande prislista, ej rabatterat pris. Incheckning 15.00 och utcheckning senast 12.00.

Hyra av sänglinne (lakan, påslakan, örngott, stor och liten handduk) kostar 120 kr/person.

Camping och tältplats

Tältplats ingår i träffavgiften för dem som väljer att tälta inom upplåtet träffområde. El ingår för normalt campingbehov. För den som räknar med högre förbrukning, exempelvis för värme, råder anmälningsskyldighet till receptionen, varvid el-avgift tillkommer. Tältplats kan disponeras utan extra kostnad fr.o.m. träffens öppnande. Tältande som kommer tidigare än torsdag betalar 100 kronor i tillägg per person och dygn.

Husbils- /husvagnsplatser har reserverats i anslutning till träffområdet och behöver inte förbokas om du inte vill välja plats själv. Vill du ändå boka plats i förväg så tala även då om att du bokar till GoldWing-träffen så att du hamnar i rätt område. Campande med husbil/husvagn som kommer tidigare än torsdag betalar 150 kronor i tillägg per natt och ekipage.

Duschkort lämnas ut till campande (tält, husbil, husvagn) träffdeltagare av personal vid inskrivningen mot avgift om 100 kronor som betalas med Swish till Herrfallet AB. Kontant betalning är också möjligt. Vid utcheckning återbetalas outnyttjad duschtid kontant. Varje dusch kostar 5 kronor för 5 minuter. Toaletter och duschar finns i servicehuset samt mellan ställplats 63 och 64.

Träffmiddag lördag kväll à 275 kr (**Obs! betalas senast den 1 maj**)

Grillbuffé bestående av:

- Kycklingfilé - Fläskfilé
- Chorizo
- Sallader
- Bröd, smör, kalla och varma såser - Potatisgratäng
- Pommies
- Kaffe på buffé

Öl och vin kommer att kunna köpas i baren.

Frukostpåse

Frukostpåse à 70 kronor per person kan komma att erbjudas fredag – söndag under förutsättning att tillräckligt många är intresserade. Anmäl önskemål om frukostpåse senast den 1 juni till mgl@telia.com.

QR-koder för betalning av träffavgift och träffmiddag finns på inbjudan som du hittar i Klimpen och på GWCS hemsida under svenska träffar 2024.

Varmt välkomna

/Träffgruppen i distrikt Södermanland